
Departamento de Contabilidad Universidad de Oviedo

 

 
 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD POR LA QUE SE 
CONVOCAN ELECCIONES A DIRECTOR/A DE DEPARTAMENTO Y SE ESTABLECE EL 
CORRESPONDIENTE CALENDARIO ELECTORAL 
 

 

De conformidad con lo previsto en el artículo 13 del Reglamento Electoral de Centros, 
Departamentos e Institutos Universitarios de Investigación, aprobado por el Consejo de 
Gobierno el 30 de abril de 2010, y previa comunicación al Consejo de Departamento en su 
reunión de 10 de octubre de 2024,  

 
RESUELVE 

 
Primero.- Convocar elecciones a Director/a del Departamento a celebrar el día 15 de 

noviembre de 2024 
Segundo.- Establecer el calendario electoral que figura como Anexo a la presente 

Resolución. 
Tercero.- Remitir la presente resolución a la Junta Electoral del Departamento para 

su publicación. 
Cuarto.- Remitir el calendario electoral a la Secretaría General de la Universidad  

 
 

Contra el presente podrá formularse reclamación ante la Junta Electoral del Departamento 
de Contabilidad en el plazo máximo de tres días. 
 

Oviedo, 14 de octubre de 2024 
LA DIRECTORA DEL DEPARTAMENTO 

 

 

 

 

Fdo.: Beatriz García Cornejo 


	RESUELVE

		2024-10-11T14:30:50+0200
	GARCIA CORNEJO BEATRIZ - 09389407W


	



